
Warszawa: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do dr ukarek i faksów

Numer ogłoszenia: 145139 - 2012; data zamieszczenia : 04.07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  nie.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i

faksów.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy materiałów

eksploatacyjnych do drukarek i faksów marki Panasonic.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.12.51.10-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zapytanie o cenę

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PHU Polcan Roman Kwiatkowski, ul. Poznańska 218, 05-850 OŜarów Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 253339,59 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  305898,54

Oferta z najni Ŝszą ceną: 305898,54 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 331856,46

1 z 2



Waluta:  PLN.

ZAŁĄCZNIK I

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki albo

zapytania o cen ę

1. Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytanie o cenę na podstawie art. 70 ustawy z dnia 29 stycznia

2004r. - Prawo zamówień publicznych.

2. Uzasadnienia wyboru trybu

NaleŜy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia

jest zgodne z przepisami.

Uzasadnienie prawne: Zamawiający moŜe udzielić zamówienia w trybie zapytania o cenę, jeŜeli przedmiotem

zamówienia są dostawy lub usługi powszechnie dostępne o ustalonych standardach jakościowych, a wartość

zamówienia jest mniejsza niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.

Uzasadnienie faktyczne: przedmiotem zamówienia są dostawy towaru o ustalonych standardach

jakościowych i technicznych. Zamawiane towary są powszechnie dostępne na rynku, a wartość zamówienia

jest mniejsza niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy. Działając

zgodnie z art. 71 ust. 1 ustawy, Zamawiający zaprosił do udziału w postępowaniu 6 wykonawców

świadczących w ramach prowadzonej przez nich działalności dostawy będące przedmiotem niniejszego

zamówienia.

2 z 2


